[image: ]
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЫСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 февраля 2017 года № 13
Об изменении в формировании
муниципальной избирательной комиссии
Лысковского сельского поселения
Октябрьского муниципального района

	Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав муниципальной избирательной комиссии Лысковского сельского поселения, в соответсвии с пунктами 6, 7, 8 и 9 статьи 24 Федерального закона  67-ФЗ от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом Лысковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вывести из состава муниципальной  избирательной комиссии:
 Дмитриеву Светлану Викторовну, предложенной партией ЛДПР,
Оплетаеву Марию Геннадьевну, предложенной коллективом избирателей.
2. Ввести в состав муниципальной  избирательной комиссии:
Шабуниу Нину Ивановну, предложенной партией ЛДПР,
[bookmark: _GoBack]Рудакова Ивана Николаевича, предложенной коллективом избирателей.

Глава Лысковского
сельского поселения                                                         В.И. Оплетаев

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЫСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 мая 2016 года №29/1
Об изменении в формировании
муниципальной избирательной комиссии
Лысковского сельского поселения
Октябрьского муниципального района

	Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав муниципальной избирательной комиссии Лысковского сельского поселения, в соответсвии с пунктами 6, 7, 8 и 9 статьи 24 Федерального закона  67-ФЗ от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом Лысковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
3. Ввести из состава муниципальной  избирательной комиссии:
 Оплетаеву Марию Геннадьевну, предложенную коллективом избирателей.

Глава Лысковского
сельского поселения                                                         В.И. Оплетаев

image1.png